MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

  Fone: (49)3539-6000

TERMO ADITIVO Nº 02/2023

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 02/2022,
QUE ENTRE SI CELEBRAM O FUNDO
MUNICIPAL D SAÚDE DE IOMERÊ E A EMPRESA
FENIX ENGNHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.

Pelo presente Termo, de um lado O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IOMERÊ,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua João Rech, nº
500, Centro, inscrito no CNPJ sob nº 01.612.744/0001-20, neste ato representado pela
Prefeita Municipal, Sra. LUCI PERETTI, e de outro lado a empresa FENIX ENGENHARIA
E CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada no Bairro São
Miguel, na cidade de Fraiburgo – SC , inscrita no CNPJ sob o nº 45.833.347/0001-53 ,
resolvem entre si e na melhor forma de direito, aditar o contrato nº 07/2022, para constar
a seguinte alteração:

Cláusula Primeira - DO ADITIVO
O contrato supracitado sofrerá aditivo de prazo, sendo prorrogado em 20 (vinte) dias,
conforme pedido e motivos em anexo. O novo termo final do contrato passa a ser o dia 31
de janeiro de 2023.

Cláusula Terceira - DAS DOTAÇÕES

As despesas resultantes deste correrão a conta de Dotações Orçamentárias consignadas
no contrato supracitado que vincula todo o processo licitatório.

Cláusula Quarta - DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.

 E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor,
juntamente com as testemunhas abaixo, obrigando seus sucessores legais, a cumpri-lo
mutuamente.

Iomerê, 12 de janeiro de 2023.

MUNICÍPIO DE IOMERÊ                  FENIX ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

     CONTRATANTE             CONTRATADA

Gustavo Ganzala de Almeida

                                                                                     OAB/SC 58987

GESSINARA
XAVIER:09367313977

Assinado de forma digital por
GESSINARA XAVIER:09367313977
Dados: 2023.01.17 16:15:12 -03'00'

Data de criação do documento: 16/01/2023 às 13:40:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JM6        GQE        R80        P38

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/JM6-GQE-R80-P38